1

按照《中华人民共和国民办教育促进法》《中华人民共和国民办教育促进法实施细则》《教育部等五部门关于进一

步加强教育收费管理的意见》《广东省教育厅关于做好非营利性民办学校收费账户备案工作的通知》的要求，各民办

学校收费收入应全部缴入经教育行政主管部门备案的银行账户，统一管理，未经备案的账户不能用于收费。现将鹤山

市非营利性民办学校收费账户备案情况公示如下：

鹤山市非营利性民办学校收费银行账户公开信息表

序号 学校名称 开户名称 银行账号 开户行名称

1 鹤山市广旭实验学校 鹤山市广旭实验学校 2012006009200201432 中国工商银行鹤山支行

2 鹤山市广旭实验学校 鹤山市广旭实验学校 80020000018997867
广东鹤山农村商业银行股份有限公司沙

坪支行

3 鹤山市广旭实验学校 鹤山市广旭实验学校 44411001040012347
中国农业银行股份有限公司鹤山沙坪支

行

4 鹤山市广旭实验学校 鹤山市广旭实验学校 44373501040011955 中国农业银行江门育德支行

5 鹤山市广旭实验学校 鹤山市广旭实验学校 8110901013001746054 中信银行

6 鹤山市广旭实验学校 鹤山市广旭实验学校 8110901052701752620 中信银行

2

7 鹤山市翰林学校 鹤山市翰林学校 65061553000000033
鹤山珠江村镇银行股份有限公司雅瑶支

行

8 鹤山市翰林学校 鹤山市翰林学校 80020000018264750
江门农村商业银行股份有限公司棠下支

行

9 鹤山市翰林学校 鹤山市翰林学校 65031455000000425
鹤山珠江村镇银行股份有限公司永安科

技支行

10 鹤山市翰林学校食堂 鹤山市翰林学校食堂 80020000022660009
江门农村商业银行股份有限公司棠下支

行

11 鹤山市雅瑶镇振华学校 鹤山市雅瑶镇振华学校 44050167774200000097 建设银行

12 鹤山市雅瑶镇振华学校 鹤山市雅瑶镇振华学校 628868037806 中国银行

13 鹤山市雅瑶镇振华学校 鹤山市雅瑶镇振华学校 44050167774200000756 建设银行

14 鹤山市碧桂园学校 鹤山市碧桂园学校 44001677741052500238
中国建设银行股份有限公司江门鹤山碧

桂大道支行

15 鹤山市碧桂园学校 鹤山市碧桂园学校 44050167774100000777
中国建设银行股份有限公司江门鹤山碧

桂大道支行

16 鹤山市碧桂园学校 鹤山市碧桂园学校 750900767610000 招商银行股份有限公司江门鹤山支行

17 鹤山市文德实验中学 鹤山市文德实验中学 817004688880010088 广州银行股份有限公司江门鹤山支行

18 鹤山市文德实验中学 鹤山市文德实验中学食堂 647078531712 中国银行股份有限公司江门鹤山支行

19 鹤山市文德实验中学 鹤山市文德实验中学 640578035669 中国银行股份有限公司江门鹤山支行

20 鹤山市共和镇黎明实验学校 鹤山市共和镇黎明实验学校 80020000009304353
广东鹤山农村商业银行股份有限公司共

和科技支行

21 鹤山市共和镇黎明实验学校 鹤山市共和镇黎明实验学校 715969040697 中国银行股份有限公司江门鹤山支行

3

22 鹤山市共和镇黎明实验学校 鹤山市共和镇黎明实验学校 697771904684
中国银行股份有限公司江门鹤山碧桂园

支行

23 鹤山市共和镇黎明实验学校 鹤山市共和镇黎明实验学校 680868919812
中国银行股份有限公司江门鹤山共和科

技支行

24 鹤山市共和镇黎明实验学校 鹤山市共和镇黎明实验学校 665268420285
中国银行股份有限公司江门鹤山共和科

技支行

25 鹤山市共和镇黎明实验学校 鹤山市共和镇黎明实验学校 65031494000000276
鹤山珠江村镇银行股份有限公司永安科

技支行

26 鹤山市共和镇黎明实验学校 鹤山市共和镇黎明实验学校 15990034900093 平安银行股份有限公司佛山分行

27 鹤山市昆仑学校 鹤山市昆仑学校 44050167070300000029 中国建设银行股份有限公司鹤山支行

28 鹤山市昆仑学校 鹤山市昆仑学校 80020000016822049
江门农村商业银行股份有限公司棠下支

行

29 鹤山市昆仑学校 鹤山市昆仑学校 80020000021687997
江门农村商业银行股份有限公司达进支

行

30 鹤山市昆仑学校 鹤山市昆仑学校 80020000020565672 江门农商银行罗江支行

31 鹤山市雅瑶镇金贝贝幼儿园 鹤山市雅瑶镇金贝贝幼儿园 6457682254805 中国银行

32 鹤山市雅瑶镇金贝贝幼儿园 鹤山市雅瑶镇金贝贝幼儿园 683476473474 中国银行

33 鹤山市雅瑶镇童星幼儿园 鹤山市雅瑶镇童星幼儿园 44050167774200000204
中国建设银行股份有限公司江门鹤山坚

美园支行

34 鹤山市雅瑶镇童星幼儿园 鹤山市雅瑶镇童星幼儿园 44050167073300000606 中国建设银行城中支行

35 鹤山市越秀星汇名庭幼儿园 鹤山市越秀星汇名庭幼儿园 44411901040005094
中国农业银行股份有限公司鹤山碧桂园

支行

36 鹤山市越秀星汇名庭幼儿园 鹤山市越秀星汇名庭幼儿园 44410001040033443 中国农业银行股份有限公司鹤山支行

4

37
鹤山市雅瑶镇卓思美杰姆幼

儿园

鹤山市雅瑶镇卓思美杰姆幼

儿园
44411101040006248 农业银行股份有限公司鹤山雅瑶支行

38
鹤山市雅瑶镇卓思美杰姆幼

儿园

鹤山市雅瑶镇卓思美杰姆幼

儿园
44411901040001671 中国农业银行鹤山碧桂园支行

39
鹤山市雅瑶镇卓思美杰姆幼

儿园

鹤山市雅瑶镇卓思美杰姆幼

儿园
44411901040004527 中国农业银行鹤山碧桂园支行

40 鹤山市碧桂园幼儿园 鹤山市碧桂园幼儿园 44001677741052500221 中国建设银行江门鹤山碧桂大道分理处

41 鹤山市碧桂园幼儿园 鹤山市碧桂园幼儿园食堂 44050167774100000778 中国建设银行江门鹤山碧桂大道分理处

42 鹤山市中韵幼儿园 鹤山市中韵幼儿园 80020000018224069
广东鹤山农村商业银行股份有限公司永

富支行

43 鹤山市中韵幼儿园 鹤山市中韵幼儿园 80020000021723379
广东鹤山农村商业银行股份有限公司石

湖支行

44 鹤山市雍日幼儿园 鹤山市雍日幼儿园 44001670735053000207 建设银行

45 鹤山市雍日幼儿园 鹤山市雍日幼儿园 761761710013000007402 交通银行

46 鹤山市雍日幼儿园 鹤山市雍日幼儿园 9550880246536900120 广发银行

47 鹤山市雅景幼儿园 鹤山市雅景幼儿园 44411001040012073 中国农业银行

48 鹤山市雅景幼儿园 鹤山市雅景幼儿园 647716334 中国民生银行

49 鹤山市新业幼儿园 鹤山市新业幼儿园 44411001040012081 中国农业银行

50 鹤山市新业幼儿园 鹤山市新业幼儿园 647716211 中国民生银行

51 鹤山市小明星经纬幼儿园 鹤山市小明星经纬幼儿园 44001677741052501314
中国建设银行股份有限公司江门鹤山碧

桂大道分理处

52 鹤山市小明星经纬幼儿园 鹤山市小明星经纬幼儿园 44050167070100001429 中国建设银行股份有限公司江门鹤山支行

5

53 鹤山市小明星美雅幼儿园 鹤山市小明星美雅幼儿园 44001677741052501307
中国建设银行股份有限公司江门鹤山碧

桂大道分理处

54 鹤山市小明星美雅幼儿园
鹤山市小明星美雅幼儿园食

堂
44050167073500000518

中国建设银行股份有限公司江门鹤山新

环路支行

55 鹤山市乐儿幼儿园 鹤山市乐儿幼儿园 44050167070100001437 中国建设银行股份有限公司鹤山支行

56 鹤山市乐儿幼儿园 鹤山市乐儿幼儿园 44050167073300000630
中国建设银行股份有限公司江门鹤山城

中支行

57 鹤山市沙坪街道凯旋幼儿园 鹤山市沙坪街道凯旋幼儿园 44050167074300000032
中国建设银行股份有限公司江门鹤山科

技支行

58 鹤山市沙坪街道凯旋幼儿园 鹤山市沙坪街道凯旋幼儿园 44050167774100000487
中国建设银行股份有限公司江门鹤山碧

桂大道支行

59 鹤山市美伦乐贝幼儿园 鹤山市美伦乐贝幼儿园 44050167073300000717
中国建设银行股份有限公司江门鹤山城

中支行

60 鹤山市美伦乐贝幼儿园 鹤山市美伦乐贝幼儿园 44050167070100001967 中国建设银行股份有限公司鹤山支行

61 鹤山市沙坪街道朝晖幼儿园 鹤山市沙坪街道朝晖幼儿园 2012006009245171913 工行江门分行鹤山支行

62 鹤山市沙坪街道朝晖幼儿园 鹤山市沙坪街道朝晖幼儿园 944005010003769018
中国邮政储蓄银行股份有限公司鹤山市

支行

63 鹤山市雅思幼儿园 鹤山市雅思幼儿园 637971238078 中国银行江门鹤山人民东路支行

64 鹤山市雅思幼儿园 鹤山市雅思幼儿园 44410001040031363 中国农业银行股份有限公司鹤山市支行

65 鹤山市雅思幼儿园 鹤山市雅思幼儿园 44411901040006100
中国农业银行股份有限公司鹤山碧桂园

支行

66 鹤山市智星第二幼儿园 鹤山市智星第二幼儿园 9550880211696000147 广发银行股份有限公司鹤山支行

67 鹤山市红苹果幼儿园 鹤山市红苹果幼儿园 103302516010004659 广发银行鹤山支行

6

68 鹤山市红苹果幼儿园 鹤山市红苹果幼儿园 9550880023721400264 广发银行鹤山凯旋支行

69 鹤山市沙坪街道小红幼儿园 鹤山市沙坪街道小红幼儿园 44-410601040007295 中国农业银行

70 鹤山市沙坪街道小红幼儿园 鹤山市沙坪街道小红幼儿园 44-410601040008970 中国农业银行

71 鹤山市小博士幼儿园 鹤山市小博士幼儿园 103302516010004414 广发银行

72 鹤山市小博士幼儿园 鹤山市小博士幼儿园 9550880010397300347 广发银行

73 鹤山市雅景幼儿园 鹤山市雅景幼儿园 44411001040012073 中国农业银行

74 鹤山市雅景幼儿园 鹤山市雅景幼儿园 647716334 中国民生银行

75
鹤山市沙坪街道碧水湾幼儿

园

鹤山市沙坪街道碧水湾幼儿

园
44410001040027767 中国农业银行（鹤山市支行）

76
鹤山市沙坪街道碧水湾幼儿

园

鹤山市沙坪街道碧水湾幼儿

园
44050167774200000283 中国建设银行(江门鹤山坚美园支行)

77 鹤山市方圆实验幼儿园 鹤山市方圆实验幼儿园 80020000023267709 广东鹤山农村商业银行股份有限公司

78 鹤山市方圆实验幼儿园 鹤山市方圆实验幼儿园 44001670735053000283
中国建设银行股份有限公司江门鹤山新

环路支行

79 鹤山市东方红幼儿园 鹤山市东方红幼儿园 44001677742052501771
中国建设银行股份有限公司江门鹤山坚

美园支行

80 鹤山市东方红幼儿园 鹤山市东方红幼儿园 44001670733053000919
中国建设银行股份有限公司江门鹤山城

中支行

81 鹤山市金羽幼儿园 鹤山市金羽幼儿园 2012080409200026728 中国工商银行鹤山天汇支行

82 鹤山市金羽幼儿园 鹤山市金羽幼儿园 444411001040012768 中国农业银行鹤山支行

83
鹤山市共和镇灏星银雨幼儿

园

鹤山市共和镇灏星银雨幼儿

园
80020000003188207

鹤山农村商业银行股份有新公司共和科

技支行

7

84
鹤山市共和镇灏星银雨幼儿

园

鹤山市共和镇灏星银雨幼儿

园
650671262 中国民生银行（江门支行）

85 鹤山市共和镇鸿星幼儿园 鹤山市共和镇鸿星幼儿园 80020000005646018
广东鹤山农村商业银行股份有限公司共

和科技支行

86 鹤山市共和镇鸿星幼儿园 鹤山市共和镇鸿星幼儿园 944001010004544190
中国邮政储蓄银行股份有限公司鹤山市

桃源支行

87 鹤山市共和镇贝德森幼儿园 鹤山市共和镇贝德森幼儿园 2012006009200312826 中国工商银行

88 鹤山市鹤城镇向阳幼儿园 鹤山市鹤城镇向阳幼儿园 44050167070100001359 中国建设银行股份有限公司鹤山支行

89 鹤山市鹤城镇向阳幼儿园 鹤山市鹤城镇向阳幼儿园 80020000000359877
广东鹤山农村商业银行股份有限公司南

洞支行

90 鹤山市鹤城镇阳光幼儿园 鹤山市鹤城镇阳光幼儿园 2012006009245170736 中国工商银行鹤山天汇支行

91 鹤山市鹤城镇阳光幼儿园 鹤山市鹤城镇阳光幼儿园 2012080419200006174 中国工商银行

92 鹤山市鹤城镇阳光幼儿园 鹤山市鹤城镇阳光幼儿园 44411001040010010 中国农业银行

93 鹤山市址山镇朝阳幼儿园 鹤山市址山镇朝阳幼儿园 44411701040005957 中国农行银行

94 鹤山市址山镇朝阳幼儿园 鹤山市址山镇朝阳幼儿园 944008010003803657 中国邮政储蓄银行鹤山市支行

95 鹤山市址山镇朝阳幼儿园 鹤山市址山镇朝阳幼儿园 44050167060700000316 中国建设银行

96 鹤山市址山镇三合幼儿园 鹤山市址山镇三合幼儿园 80020000005520606
广东鹤山农村商业银行有限公司东溪支

行

97 鹤山市址山镇三合幼儿园 鹤山市址山镇三合幼儿园 80020000002056516
广东鹤山农村商业银行有限公司址山支

行

98 鹤山市明珠幼儿园 鹤山市明珠幼儿园 44411701040008266 中国农业银行鹤山址山支行

8

99 鹤山市址山镇培英幼儿园 鹤山市址山镇培英幼儿园 80020000017376250
广东鹤山农村商业银行股份有限公司址

山支行

100 鹤山市址山镇培英幼儿园 鹤山市址山镇培英幼儿园 80020000019893233
广东鹤山农村商业银行股份有限公司东

溪支行

101 鹤山市古劳镇卓篮幼儿园 鹤山市古劳镇卓篮幼儿园 4050167073500000439 中国建设银行江门鹤山新环路支行

102 鹤山市古劳镇卓篮幼儿园 鹤山市古劳镇卓篮幼儿园 80020000017829521 鹤山农村商业银行三连支行

103 鹤山市古劳镇卓篮幼儿园
鹤山市古劳镇卓篮幼儿园食

堂
80020000020672481 鹤山农村商业银行三连支行

104 鹤山市古劳镇龙溪幼儿园 鹤山市古劳镇龙溪幼儿园 80020000006160731
广东鹤山农村商业银行股份有限公司古

劳支行

105 鹤山市古劳镇龙溪幼儿园
鹤山市古劳镇龙溪幼儿园饭

堂
80020000018707806

广东鹤山农村商业银行股份有限公司古

劳支行

106 鹤山市古劳镇连城幼儿园 鹤山市古劳镇连城幼儿园 65021220000000030 鹤山珠江村镇银行古劳支行

107 鹤山市古劳镇连城幼儿园
鹤山市古劳镇连城幼儿园食

堂
65021467000000111 鹤山珠江村镇银行古劳支行

108 鹤山市古劳镇连城幼儿园 鹤山市古劳镇连城幼儿园 944072013000232774 中国邮政储蓄银行桃源支行

109 鹤山市龙口镇童真幼儿园 鹤山市龙口镇童真幼儿园 80020000000381621
广东鹤山农村商业银行股份有限公司龙

口支行

110 鹤山市龙口镇童真幼儿园
鹤山市龙口镇童真幼儿园饭

堂
80020000018556356

广东鹤山农村商业银行股份有限公司龙

口支行

111 鹤山市龙口镇中心幼儿园 鹤山市龙口镇中心幼儿园 44-411301040003803
中国农业银行股份有限公司鹤山龙口支

行

112 鹤山市龙口镇中心幼儿园
鹤山市龙口镇中心幼儿园饭

堂
80020000018581587

广东鹤山农村商业银行股份有限公司龙

口支行

113 鹤山市古劳镇绿茵幼儿园 鹤山市古劳镇绿茵幼儿园 44-411201040002013 中国农业银行鹤山古劳支行

9

114 鹤山市古劳镇绿茵幼儿园 鹤山市古劳镇绿茵幼儿园 944008010003736725
中国邮政储蓄银行股份有限公司鹤山市

支行

115 鹤山市峻廷湾幼儿园 鹤山市峻廷湾幼儿园 80020000021805355 鹤山市农商银行三连支行

116 鹤山市峻廷湾幼儿园 鹤山市峻廷湾幼儿园 2012006019200328351 中国工商银行鹤山支行

117 鹤山市桃源镇好景幼儿园 鹤山市桃源镇好景幼儿园 80020000003441976
中国农商银行股份有限公司鹤山支行桃

源营业厅

118 鹤山市桃源镇好景幼儿园 鹤山市桃源镇好景幼儿园 44411401041040008651
中国农业银行股份有限公司鹤山支行桃

源营业厅

119 鹤山市桃源镇好景幼儿园 鹤山市桃源镇好景幼儿园 944073013000354105
中国邮政银行股份有限公司鹤山支行桃

源营业厅

120 鹤山市桃源镇润鹏幼儿园 鹤山市桃源镇润鹏幼儿园 44050167074300000106 中国建设银行股份有限公司

121 鹤山市桃源镇润鹏幼儿园 鹤山市桃源镇润鹏幼儿园 44411401040010731 中国农业银行股份有限公司

122 鹤山市桃源镇润鹏幼儿园 鹤山市桃源镇润鹏幼儿园 944078013000518730
中国邮政储蓄银行股份有限公司鹤山市

桃源支行

123 鹤山市桃源镇中心幼儿园 鹤山市桃源镇中心幼儿园 44411401040005350
中国农业银行股份有限公司鹤山桃源支

行

124 鹤山市桃源镇中心幼儿园 鹤山市桃源镇中心幼儿园 944008010004206926
中国邮政储蓄银行股份有限公司鹤山市

桃源支行